

Perusopetuksen opetussuunnitelma 1.8.2025 alkaen

Sivistyslautakunta 28.08.2025 § 49
144/12.00.00/2025

Valmistelija

Rehtori Lauri Hyppönen

Opetus- ja kulttuuriministeriön valmisteleman perusopetuslain muutoksen seurauksena oppimisen tuki uudistuu esi- ja perusopetuksessa. Uudistus perustuu pääministeri Orpon hallitusohjelmaan. Laki perusopetuslain muuttamisesta (1090/2024) on hyväksytty 30.12.2024 ja lainsäädännön muutos on tullut voimaan 1.8.2025.

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet on Opetushallituksen antama määräys, jonka mukaan kunnat laativat paikallisen perusopetuksen opetussuunnitelman ja toteuttavat perusopetusta. Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden tehtävänä on laadukkaan ja yhtenäisen opetuksen yhdenvertainen toteutuminen koko maassa.

Perusopetuslain ja siihen liittyvien lakien muutosten perusteella myös valtakunnalliset perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet on päivitetty. Ensisijaisesti muutokset opetussuunnitelman perusteissa liittyvät oppimisen tukea käsittelevän luvun uudistamiseen.

Paikalliset perusopetussuunnitelmat tulee päivittää kansallisten perusteiden mukaisesti ja ottaa käyttöön 1.8.2025.

Lemin kunnalla on opetuksen järjestäjänä vastuu paikallisten opetussuunnitelmien laadinnasta. Lemin perusopetuksen opetussuunnitelma on päivitetty vastaamaan 1.8.2025 voimaan tulevia perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita. Lemin perusopetuksen opetussuunnitelman päivittämisestä ovat vastanneet Lemin kunnan erityisopettajat sekä rehtori. Lemin perusopetuksen opetussuunnitelma julkaistaan ePerusteet-palvelussa sen jälkeen, kun sivistyslautakunta on hyväksynyt suunnitelman.

Lemin perusopetuksen opetussuunnitelma on kuntatasoinen ja velvoittaa henkilöstöä toimimaan suunnitelman mukaisesti kaikissa niissä yksiköissä, joissa perusopetusta järjestetään.

Opetussuunnitelman päivitykset koskevat seuraavia osioita:

5.4.1 Toiminta-alueittain järjestettävä opetus

5.4.3 Opinnoissa eteneminen tavoitekokonaisuuksittain

6.6.2 Opinnoissa eteneminen tavoitekokonaisuuksittain (arviointi)

Luku 7 Oppimisen ja koulunkäynnin tuki

Esittelijä

Rehtori Lauri Hyppönen

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan Lemin perusopetuksen opetussuunnitelman 1.8.2025 alkaen sekä valtuuttaa rehtorin tekemään tarvittaessa teknisiä korjauksia opetussuunnitelmaan.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.